BP 1181 p 181r 02 do 23-01-1399.

Voornoemde Arnoldus en Mijchael beloofden aan voornoemde Sijmon 14 nieuwe gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius-Belijder over 4 jaar (ma 01-10-1403) te betalen.

Solvit.

Dicti (dg: An) Arnoldus et Mijchael promiserunt indivisi super omnia dicto Sijmoni XIII nu gulden scilicet triginta sex gemeijn plakken pro quolibet nuwe gulden computato a festo beati Remigii confessoris proxime futuro ultra (dg: quinque) #quatuor# annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 181r 03 do 23-01-1399.

Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen en Theodericus van den Eijnde beloofden aan Jacobus Kesselman 12 Gentse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Goeswinus filius quondam Goeswini Heijnen soen et Theodericus van den Eijnde promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XII Gentssche nobel vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 181r 04 do 23-01-1399.

Johannes nzvw Johannes van Hees zag tbv Elizabeth ndv Margareta dvw Walterus Robbrechts af van alle goederen, waarin voornoemde Margareta was overleden, en van alle geschillen.

Johannes filius #naturalis# quondam Johannis de Hees super omnibus #bonis# in quibus Margareta (dg: W) filia quondam Walteri Robbrechts decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis necnon super omnibus et singulis causis et impeticionibus #quibus mediantibus# dictus Johannes (dg: dictam) Elizabeth (dg: Margaretam #Elizabeth) filiam naturalem dicte Margarete# aut eius bona impetere posset ut dicebat ad opus #dicte# Elizabeth filie naturalis dicte quondam Margarete renunciavit promittens super habita et habenda dictam (dg: Joh) Elizabeth aut eius bona numquam impetere in judicio spirituali vel seculari. Testes datum supra.

BP 1181 p 181r 05 do 23-01-1399.

Henricus Groijs zvw Henricus Groijs droeg over aan Nijcholaus Plaetmaker der Kijnder (1) 3 hont land, in Alem, ter plaatse gnd op die Steel Beemden, tussen Nijcholaus van Kessel enerzijds en Johannes Blaijr anderzijds, (2) 1½ hont land, in Alem, ter plaatse gnd op die Drie Geerden, tussen voornoemde Nijcholaus Plaetmaker enerzijds en Alardus Reijmbouts soen anderzijds, belast met waterlaten en dijken gnd weteringdijk.

Henricus Groijs filius quondam Henrici Groijs tria hont terre sita in parochia de Alem ad locum dictum op die Steel Beemde inter hereditatem Nijcholai de Kessel #ex uno# et inter hereditatem Johannis Blaijr ex alio atque unum et dimidium hont terre sita in parochia predicta ad locum dictum op die Drie Gheerden inter hereditatem Nijcholai Plaetmaker der Kijnder ex uno et inter hereditatem Alardi Reijmbouts soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao Plaetmaker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et